СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

      от  24.12.2021 года                                                                          № 4/41
О создании административной комиссии
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
На основании Закона Республики Мордовия от 17 октября 2002 года N 45-З "Об административных комиссиях в Республике Мордовия", Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, рассмотрев поступившие предложения о кандидатурах для утверждения в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на срок полномочий  Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия пятого созыва в количестве девяти человек.

2. Утвердить следующих членов административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:

-Грознова В.А. - консультант организационно – технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;
-Кандеев О.Л. - член Совета предпринимателей при Главе Рузаевского муниципального района;
-Кутюмкин Д.И. - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Рузаевского Линейного отдела МВД России на транспорте;

-Неулыбина О.А. - Глава Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
- Репин А.В. - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району;
-Рогов Е.В. - начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
-Рычов А.А. – секретарь административной комиссии - главный специалист управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района Республик Мордовия;

-Трунькина И.В. – заместитель директора по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» Рузаевского муниципального района;
-Уляшкина Е.Г. – начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
3. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 25 ноября 2016 г. N 5/23 "О создании  административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия";
- решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 28 февраля 2017 г. N 9/86 "О внесении изменений в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района";
- решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 22 мая 2017 г. N 13/132 "О внесении изменений в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района";
- решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 27 августа 2020 г. N 55/395 "О внесении изменений в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района";\

- решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 05 марта 2021 г. N 61/427 "О внесении изменений в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия".
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

       В.П. Марчков